
Číslo smlouvy Objednatele: 004425/2018/01 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 01/2018 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb 

kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně, 
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

Sídlo: Technická 3058/10, 616 69 Brno (adresa pro doručování) 
Veřejná vysoká škola zřízená zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
Zástupce: prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc., děkan fakulty 
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Bankovní spojení: xxxx 
Kontaktní osoba: xxxx  

a 

POSKYTOVATEL 

Název: SEMIRAMIS, spol. s r.o. 
Sídlo: Košinova 9, 612 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: KOS v Brně oddíl C vložka 9153 
Zástupce: Mgr. Olga Bednaříková 
IČ: 47901110 
DIČ: CZ47901110 
Bankovní spojení: xxxx 
Kontaktní osoba: xxxx 

dále též jako „smluvní strany“) 



Dodatek č. 1 - smlouva o poskytování služeb 
Údržba zeleně a zelených ploch v areálu FEKT 

strana 2 

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1) Smluvní strany uzavřely dne 15. března 2018 smlouvu o poskytování služeb souvisejících
s celoroční údržbou zeleně a zelených ploch v areálu Objednatele, tj. Fakulty elektrotechniky a
komunikačních technologií na ulici Technická a další navazující služby (dále také jen „služby“).

2) V průběhu poskytování služeb dle uzavřené smlouvy se areál dotčený údržbou postupně
upravoval. Došlo k vykácení některých stromů, naopak jiné stromy byly nově vysázeny, byly
vysázeny nové keře, upraveny zelené střechy a další zeleň v areálu. Důsledkem této postupné
úpravy již není příloha smlouvy aktuální a smluvní strany se dohodly na její úpravě tak, aby
odpovídala nově upravenému areálu objednatele. V souvislosti s touto úpravou bylo
uvažováno také se současným vzrůstem zeleně, jejíž údržba je v současné době časově
náročnější, neboť v této fázi již objednatel počítá se zachováním současného vzrůstu stromů i
opečovávaných křovin a další zeleně. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly na aktualizaci
výměry a počtu zeleně, a dále na cenové aktualizaci, které zohlední velikost a náročnost údržby
zeleně.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem nabývá platnost aktualizovaná příloha č. 1 – specifikace služeb – ceník, která 
je přílohou tohoto dodatku a pozbývá platnost příloha č. 1, která je součástí smlouvy.  

III. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

Součástí této smlouvy jsou: 

aktualizovaná příloha č. 1 – Specifikace služeb - ceník, 

1) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu
– dodatek - vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.

2) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž
poskytovatel obdrží jedno (1) a objednatel dvě (2) vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Brně dne 21. 11. 2022 V Brně dne 11. 11. 2022 

……………………………….................... ……………………………….................... 
prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc. Mgr. Olga Bednaříková 

děkan FEKT VUT 
za Objednatele 

jednatelka SEMIRAMIS, spol. s r.o. 
za Poskytovatele 

podpis, razítko podpis, razítko



aktualizovaná příloha č. 1 smlouvy ‐ specifikace služeb ‐ ceník

součást dodatku č. 1 ke smlouvě č. 004425/2018/00

SEMIRAMIS soubor činností poč. cena za čet cena za

jedn. jedn. rok ROK

Areál ÚPRAVA A STŘIH STROMŮ a 53 1

b 72 1

c 5 1

T8 a T10 ÚPRAVA A STŘIH ŽIVÉHO PLOTU bm 75 2

PLETÍ PŮDOKRYVNÝCH KEŘŮ m2 275 2

T10 STŘECHY pletí m2 2160 1

T12 STŘECHA 2np "D a AT" pletí m2 312 1

STŘECHA 3np  "D,F.G" pletí m2 964 1

STŘECHA 4np "B" pletí m2 259 1

TERASA 7np "A,C" pletí m2 63 1

ÚPRAVA A STŘIH ŽIVÉHO PLOTU bm 80 2

PLETÍ TRAVIN m2 620 2

VTPPL STŘECHA "A" pletí m2 1400 1

STŘECHA "B" pletí m2 900 1

ÚPRAVA A STŘIH ŽIVÉHO PLOTU bm 35 2

370 466
Ceny bez DPH
V cenách je obsaženo drobné dosázení travin, a veškeré náklady spojené se zdárným provedením prací,
včetně nákladů na dopravu, likvidaci vzniklého odpadu apod. 
Ostatní činnosti formou objednávky konkrétní věci


	I. úvodní ujednání
	II. předmět dodatku
	1) Tímto dodatkem nabývá platnost aktualizovaná příloha č. 1 – specifikace služeb – ceník, která je přílohou tohoto dodatku a pozbývá platnost příloha č. 1, která je součástí smlouvy.

	III. Ustanovení společná a závěrečná
	1) Součástí této smlouvy jsou:
	aktualizovaná příloha č. 1 – Specifikace služeb - ceník,

	1) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu – dodatek - vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.
	2) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel obdrží jedno (1) a objednatel dvě (2) vyhotovení.
	3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.


